

CONSIGLIO REGIONALE DELLA CAMPANIA

DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE, FINANZIARIE E STRUMENTALI U.D. AMMINISTRAZIONE E DATORE DI LAVORO

AL RESPONSABILE PUBBLICAZIONE SEDE

OGGETTO: Trasmissione scheda di sintesi relativa alla Determina Dirigenziale della U.D. Amministrazione e Datore di Lavoro.

Si trasmette in allegato, per il seguito di competenza, la scheda riassuntiva relativa alla Determina Dirigenziale n.275/U.D. Amm.ne e D.L. del 26.04.2018.

Il Dirigente U.D. Amministrazione e Datore di Lavoro Dott.ssa Maria Grazia Giovenco



CONSIGLIO REGIONALE DELLA CAMPANIA

Direzione Generale Risorse umane, finanziarie e strumentali U.D. amministrazione e datore di lavoro

SCHEDA DI SINTESI (Trasparenza sull'utilizzo delle risorse pubbliche) Art. 4 bis del D.Lgs.33/2013

Struttura dirigenziale	DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE, FINANZIARIE E STRUMENTALI U.D. Amministrazione e Datore di Lavoro
Determina di liquidazione – Impegno di spesa	Determina di impegno di spesa n.275/DGR-S. del 26.04.2018
Capitolo di Bilancio e codice piano dei conti finanziario	Cap.3044 Piano dei Conti Finanziario 1.03.02.09.004
Sintetico motivo di pagamento	Avvio procedura di affidamento biennale per interventi di manutenzione, sanificazione e pulizia delle condotte aerauliche (ai sensi degli artt.63 e 64 del D.Lgs.81/08) costituenti le reti di distribuzione dell'aria a servizio dell'edificio F/13 sede del Consiglio Regionale della Campania, per una lunghezza complessiva di circa 4.000 metri - impegno della spesa - CIG: 7466817450
Importo	€ 135.672,00
Soggetto beneficiario	

VISTO	Autorizzazione pubblicazione nella Sezione Amministrativa trasparente
Regolarità pubblicazione	Il Dirigente U.D. Amministrazione e Datore di Lavoro
	Dott.ssa Maria Grazia Giovenco